СОВЕТ

БОЛЬШЕМЕЛИКСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.04. 2017 г.

№ 4-4/4

 с.Большой Мелик

О внесении дополнения в Решение № 3-9/3 от 11.10.2012г. «О земельном налоге на территории Большемеликского муниципального образования»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 ноября 2012 года N 202-ФЗ "О внесении изменений во вторую часть Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Большемеликского муниципального образования, Совет Большемеликского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Внести дополнения в п. 5 Решения № 3-9/3 от 11.10.2012 г. «О земельном налоге на территории Большемеликского муниципального образования»текстом следующего содержания:

-граждан , имеющих трех и более детей;

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Большемеликского
муниципального образования

А.Ф. Горнаев